АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _______________ 2020 №____________

О внесении изменений в Схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского
округа «Город Чита», утвержденную
постановлением администрации
городского округа «Город Чита» от
17.05.2012 г. № 151

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010
г. № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на
основании протокола № 5-2020/23 заседания комиссии по внесению изменений в
Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа «Город Чита» от 14.12.2020 г., руководствуясь ч. 5 ст. 38 Устава городского
округа «Город Чита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа «Г ород Чита», утвержденную постановлением
администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151, следующие
изменения:

1.1. подраздел «Центральный административный район городского округа
«Город Чита» раздела «Развозная (разносная) торговля» дополнить строками 657.5
следующего содержания:

«
Г. ЧИТА, РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ АВТОМАГАЗИН ПО ДОГОВОРУ НА КРУГЛОСУТОЧНО

657.5 УЛ. БУТИНА, 66 СМЕШАННОЙ
ГРУППОЙ ТОВАРОВ

РАЗМЕЩЕНИЕ
НЕСТАЦИОНАРНОГО

ТОРГОВОГО
ОБЪЕКТА

10

».
2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных

стендах городского округа «Город Чита» и разместить в официальном сетевом
издании городского округа «Город Чита» «Официальный сайт правовой информации
городского округа «Город Чита» (http://msuchita.ru).

Руководитель администрации А.М. Сапожников

http://msuchita.ru